
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. AQ 
 

ANNO XXXV                                                                                                                    N. 35 Speciale 
(Gare) 

 
R E P U B B L I C A    I T A L I A N A 

BOLLETTINO UFFICIALE 
DELLA  

REGIONE ABRUZZO 
PARTE I, II, III, IV                 - L’AQUILA, 2 APRILE 2004 - 
DIREZIONE – REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Corso Federico II, n. 51 – 67100 L’Aquila.- Telefono (0862) 3631 (n. 16 
linee urbane); 364662 – 364690 – 364660 – Fax 364665 
PREZZO E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo: € 77,47 (L. 150.000) – Un fascicolo: € 1,29 (2.500) – Arretrati, solo 
se ancora disponibili € 1,29 (L. 2.500).  
Le richieste di numeri mancati non verranno esauditi trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
INSERZIONI: La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di 
Enti, Aziende, Consorzi ed altri Soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui, tali atti, attengano l’interesse esclusivo della Regione e dello Stato. 
Le richieste di pubblicazione di avvisi, , bandi, ecc. devono essere indirizzate, con tempestività, esclusivamente alla Direzione del Bollettino Ufficiale, 
Corso Federico II, n. 51 – 67100 L’Aquila – Il testo da pubblicare, in duplice copia, di cui una in carta da bollo (tranne i casi di esenzione), deve essere 
inviato unitamente alla ricevuta del versamento in c/c postale dell’importo di € 1,81 (L. 3.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per titoli e 
oggetto che vanno in neretto e di € 1,29 (L. 2.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per il testo di ciascuna inserzione. Per le scadenze da 
prevedere nei bandi è necessario che i termini vengano fissati partendo “dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.”. 
Tutti i versamenti vanno effettuati sul ccp n. 12101671 intestato a: Regione Abruzzo – Bollettino Ufficiale – 67100 L’Aquila. 
AVVERTENZE: Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si pubblica a L’Aquila e si compone di quattro parti: a) nella parte prima sono 
pubblicate le leggi e i regolamenti della Regione, i decreti dei Presidenti della Giunta e del Consiglio e gli atti degli Organi regionali – integralmente o in 
sintesi – che possono interessare la generalità dei cittadini; b) nella parte seconda sono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione; 
c) nella parte terza sono pubblicati gli annunzi e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione – gratuita o a pagamento – è prevista 
da leggi e da regolamenti della Regione e dello Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati); d) nella parte quarta sono pubblicati per 
estratto i provvedimenti di annullamento o di rinvio del Comitato e delle Sezioni di controllo sugli atti degli Enti Locali. – Nei Supplementi vengono 
pubblicati: gli atti riguardanti il personale, gli avvisi e i bandi di concorso della Regione, le ordinanze, i ricorsi depositati, le sentenze e le ordinanze di 
rigetto, relative a questioni di legittimità costituzionale interessanti la Regione, nonché le sentenze concernenti l’ineleggibilità e l’incompatibilità dei 
Consiglieri Regionali. In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali. 

 
SOMMARIO 

 
Parte III 

 
Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE 

RISORSE UMANE 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI  
E CONTRATTI 

 
 - Bando di gara per l’appalto dei lavori “interventi di manutenzione per la riparazione e 
l’adattamento di immobili sede di uffici della Regione Abruzzo. 
 

Servizio BURA
I dati riportati hanno valore informativo.
Si ricorda che il testo legalmente valido è quello cartaceo pubblicato sul
Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo.

Servizio BURA
Il presente Bollettino in formato PDF potrebbe essere privo degli allegati.
Per la visualizzazione completa del Bollettino è possibile consultare la versione cartacea.Ci scusiamo per il disservizio causato da momentanei problemi tipografici e di organico.



 - Bando di gara “Realizzazione di un sistema di collegamento operativo e gestione dati per 
l’organizzazione della Rete di Urgenza ed Emergenza Cardiologica”. 
 
 - Bando di gara per il servizio formazione del personale dipendente della Regione Abruzzo. 
 

AGENZIA REGIONALE  
PER L’INFORMATICA E LA TELEMATICA 

TORTORETO LIDO (TE) 
 

 - Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-06 - Servizi applicativi avanzati erogati 
sulla ComNet-RA”. 
 - Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-07. Servizi di Interoperabilità 
Amministrativa erogati sulla ComNet-RA”. 
 
 - Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-08 - Servizi di Cooperazione 
Applicativa ed integrazione Anagrafi erogati sulla Com-Net-RA”. 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 

DI CHIETI 
 Esito di gara asta pubblica esperita per i lavori di recupero, ristrutturazione ed ampliamento del 
manufatto Amministrazione Ex Ospedale Psichiatrico di S.Maria Imbaro e conversione a centro 
Polivalente. 
 

CITTÀ DI MONTESILVANO (PE) 
 Avviso di asta pubblica per l’alienazione di lotti di terreno di proprietà comunale. 
 

COMUNE DI LANCIANO (CH) 
 Bando di gara per la manutenzione straordinaria delle strade comunali e adeguamento pubblica 
illuminazione. 
 

RETTIFICA 
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 
DI PESCARA 

SERVIZIO GARE E CONTRATTI  
UFFICIO GARE 

 Avviso di rettifica: Comunicato della Provincia di Pescara relativo alla gara n. 16 per lavori relativi 
al progetto pilota Urbano, Parco fluviale del fiume Pescara realizzazione di percorsi pedonali e ciclabili 
con risanamento delle aree interessate (Codice lavoro 142). 

 
 
 
 



PARTE III 
 

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI 
 

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE RISORSE UMANE 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 
  Bando di gara per l’appalto dei lavori “interventi di manutenzione per la riparazione e 
l’adattamento di immobili sede di uffici della Regione Abruzzo. 



DIREZIONE PROGRAMMAZIONE RISORSE UMANE 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 
 Bando di gara “Realizzazione di un sistema di collegamento operativo e gestione dati per 
l’organizzazione della Rete di Urgenza ed Emergenza Cardiologica”. 



DIREZIONE PROGRAMMAZIONE RISORSE UMANE 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 
 Bando di gara per il servizio formazione del personale dipendente della Regione Abruzzo. 



AGENZIA REGIONALE  
PER L’INFORMATICA E LA TELEMATICA 

TORTORETO LIDO (TE) 
 Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-06 - Servizi applicativi avanzati erogati 
sulla ComNet-RA”. 



AGENZIA REGIONALE  
PER L’INFORMATICA E LA TELEMATICA 

TORTORETO LIDO (TE) 
 Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-07 - Servizi Interoperabilità 
Amministrativa erogati sulla ComNet-RA”. 



AGENZIA REGIONALE  
PER L’INFORMATICA E LA TELEMATICA 

TORTORETO LIDO (TE) 
 Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-08 - Servizi di Cooperazione Applicativa 
ed Integrazione Anagrafi erogati sulla ComNet-RA”. 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 
DI CHIETI 

 Esito di gara asta pubblica esperita per lavori di recupero, ristrutturazione ed ampliamento del 
manufatto Amministrazione Ex Ospedale Psichiatrico di S.Maria Imbaro e conversione a centro 
Polivalente. 
 



CITTÀ DI MONTESILVANO (PE) 
 Avviso di asta pubblica per l’alienazione di lotti di terreno di proprietà comunale. (Deliberazione 
Consiglio Comunale n. 44 del 23.5.2003). 



COMUNE DI LANCIANO (CH) 
 Bando di gara per la manutenzione straordinaria delle strade comunali e adeguamento pubblica 
illuminazione. 



RETTIFICA 
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESCARA 
SERVIZIO GARE E CONTRATTI - UFFICIO GARE 

 Avviso di rettifica: Comunicato della Provincia di Pescara relativo alla gara n. 16 per lavori relativi 
al progetto pilota Urbano, Parco fluviale del fiume Pescara realizzazione di percorsi pedonali e ciclabili 
con risanamento delle aree interessate (Codice lavoro 142). 
 
 
 La Provincia in epigrafe con nota del 31.3.04 ha comunicato a questa redazione di pubblicare il seguente 
avviso: 
 
 “In riferimento al bando di gara sopra indicato, pubblicato sul B.U.R.A. n.31 del 26.03.04, si comunica che i 
sopralluoghi, fermi restando i giorni del 15, 22 e 29 sono previsti per il mese di APRILE e non come 
erroneamente indicato Marzo. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
SVILUPPO DEL TERRITORIO, VIABILITÀ E PATRIMONIO 

Arch.Mario Mazzocco 
 


	SOMMARIO
	PARTE III AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI
	SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI
	Bando di gara per l’appalto dei lavori “interventi di manutenzione per la riparazione e l’adattamento di immobili sede di uffici della Regione Abruzzo.
	Bando di gara “Realizzazione di un sistema di collegamento operativo e gestione dati per l’organizzazione della Rete di Urgenza ed Emergenza Cardiologica”.
	Bando di gara per il servizio formazione del personale dipendente della Regione Abruzzo.

	AGENZIA REGIONALE PER L’INFORMATICA E LA TELEMATICA TORTORETO LIDO (TE)
	Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-06 - Servizi applicativi avanzati erogati sulla ComNet-RA”.
	Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-07 - Servizi Interoperabilità Amministrativa erogati sulla ComNet-RA”.
	Estratto bando di gara mediante appalto concorso “APQ13-08 - Servizi di Cooperazione Applicativa ed Integrazione Anagrafi erogati sulla ComNet-RA”.

	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI CHIETI
	Esito di gara asta pubblica esperita per lavori di recupero, ristrutturazione ed ampliamento del manufatto Amministrazione Ex Ospedale Psichiatrico di S.Maria Imbaro e conversione a centro Polivalente.

	CITTÀ DI MONTESILVANO (PE)
	Avviso di asta pubblica per l’alienazione di lotti di terreno di proprietà comunale. (Deliberazione Consiglio Comunale n. 44 del 23.5.2003).

	COMUNE DI LANCIANO (CH)
	Bando di gara per la manutenzione straordinaria delle strade comunali e adeguamento pubblica illuminazione.

	RETTIFICA
	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESCARA SERVIZIO GARE E CONTRATTI - UFFICIO GARE
	Avviso di rettifica: Comunicato della Provincia di Pescara relativo alla gara n. 16 per lavori relativi al progetto pilota Urbano, Parco fluviale del fiume Pescara realizzazione di percorsi pedonali e ciclabili con risanamento delle aree interessate (Codic




